
UCHWAŁA NR LX/78/2018
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu 

Powiatu Ostrowieckiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na terenie gminy Bodzechów, 
nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym 
potrzebom, wyszczególnione w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 
2. Ustala się przebieg drogi gminnej, określonej w ust.1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: JHUWD-NZZHI-VZYTB-BREUS-QBJKI. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

Do uchwały nr  LX/78/2018 z dnia 28.09.2018 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

WYKAZ DRÓG DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

Lp. Obręb geodezyjny Nr działek Odcinek Długość [m] 

1. Magonie 295 

Od działki nr ewid. 

240/1, obręb 

Magonie do 

granicy obrębu 

Magonie gm. 

Bodzechów z 

obrębem Boria gm. 

Ćmielów 

530,00 

 

Id: JHUWD-NZZHI-VZYTB-BREUS-QBJKI. Podpisany Strona 2



LEGENDA:

            - PRZEBIEG PRZEDMIOTOWEJ DROGI OZNACZONY NR 1

            - DROGA GMINNA NR 310024T

1

Id: JHUWD-NZZHI-VZYTB-BREUS-QBJKI. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do Uchwały Nr LX/78/2018

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 28 września 2018 r.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie 
w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. Takim przepisem jest 
art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.), zgodnie 
z którym zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po 
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) 
do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, 
stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg 
wewnętrznych. 

Droga wyszczególniona w załączniku nr 1 do projektu uchwały Rady Gminy Bodzechów, a których 
przebieg pokazano na załączniku nr 2, stanowi drogę spełniającą wymogi określone 
w wyszczególnionym na wstępie przepisie prawa tj.: 
- ma znaczenie lokalne, 
- stanowi uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, 
-nie jest zaliczona do innych kategorii dróg publicznych. 

Zarząd Powiatu Ostrowieckiego pozytywnie zaopiniował zaliczenie do kategorii dróg gminnych 
przedmiotową drogę uchwałą nr 156/2018 z dnia 14.09.2018 r. 

Przedmiotowa droga zlokalizowana jest na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Bodzechów. 

Id: JHUWD-NZZHI-VZYTB-BREUS-QBJKI. Podpisany Strona 1




